ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2022  № 50
О принятии в собственность
городского поселения город Заволжье
Городецкого муниципального района
Нижегородской области движимого имущества

Рассмотрев обращение Некоммерческого партнерства
«Попечительский совет развития образования г. Заволжье», в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
Положением «О порядке управления муниципальной собственностью города
Заволжья», утвержденным решением Думы города Заволжья от 28.11.2008
№ 19,  Дума города Заволжья решает:
 1.Принять безвозмездно в собственность муниципального образования
городское поселение город Заволжье Городецкого муниципального района
Нижегородской области от Некоммерческого партнерства «Попечительский
совет развития образования г. Заволжье» движимое имущество согласно
приложению.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике (А.С.Гладков).

Глава местного самоуправления              Е.П. Носкова

Приложение 1

2

к решению Думы г. Заволжья
от 24.08.2022  № 50

Движимое имущество, передаваемое в собственность города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области

№ Наименов
ание

Адрес Цена, руб. Рыночная
стоимость, руб.

1 Детский
спортивный
комплекс

Нижегородская
область, Городецкий
муниципальный район,
г.Заволжье, ул.
Железнодорожная, д. 4

1855
51,50

185551,50

2 Детский игровой
комплекс
«Парусник»

Нижегородская
область, Городецкий
муниципальный район,
г.Заволжье, ул.
Железнодорожная, д. 4

42266
7,00

422667,00

3 Качалка на
пружине
«Дельфин»

Нижегородская
область, Городецкий
муниципальный район,
г.Заволжье, ул.
Железнодорожная, д. 4

39816
,00

39816,00